РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «08» октября 2012г. № 256

Об утверждении схемы расположения земельного участка

          В соответствии со ст. 11, 29  Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация
постановляет:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, деревня Чуваш-Отары, дом 104, позиция А, общей площадью  750,0 кв.м., на кадастровой карте Звениговского района, вид разрешенного использования – для огородничества и сенокошения, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»                                             И.Г. Столбов
исполнитель: Егоров Дмитрий Владиславович
                        8 (83645) 7-17-79